


















 

 
 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67602075, fakss 67805430, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 

 
LVM Nekustamie īpašumi  

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, tālrunis 67805015 
e-pasts: lvm@lvm.lv 

 
Jelgavā 

DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

Nr. REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  FAILA NOSAUKUMĀ 

SIA „Vides Eksperti” 
Ganību dambis240-317A, Rīga, LV-1005 

 

 

Par priekšlikumu sniegšanu 
 

AS „Latvijas valsts meži” (turpmāk- LVM) struktūrvienībā LVM Nekustamie īpašumi 2016.gada 
13.janvārī tika saņemta Jūsu informējoša vēstule par iespēju sniegt priekšlikumus VAS “Latvijas valsts 
ceļi” iecerei veikt valsts galvenā autoceļa A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma no 7.90km 
līdz ~25.0 km apvedceļa (Ķekavas apvedceļa) būvniecību, tās paredzētajām darbībām. 

Lai nodrošinātu LVM vienota viedokļa paušanu, kas nebūtu pretrunā ar meža īpašuma 
pārvaldīšanas un apsaimniekošanas pamatprincipiem, LVM Nekustamie īpašumi lūdza struktūrvienības: 
Zemgales mežsaimniecību, mežkopību, Korporatīvās plānošanas daļu, LVM Meža infrastruktūru, izskatīt 
un sniegt priekšlikumus paredzētajām darbībām, kas  ietver plānota ~17.5km gara valsts galvenā autoceļa 
A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma no 7.90km līdz ~25.0 km apvedceļa (Ķekavas 
apvedceļa) izbūvi ar divām braukšanas joslām katrā virzienā posmā no Rīgas robežas līdz a/c  A5 
Salaspils-Babīte (Rīgas apvedceļš) un tālāk vienu braukšanas joslu katrā virzienā līdz pieslēgumam pie 
a/c A7 Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) tā 25km. Paredzētās darbības skar LVM valdījumā 
esošus nekustamos īpašumus: “Augstais tīrelis” (kadastra Nr. 80700100078), zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 80700100078, “Rupuču purvs” (kadastra Nr. 80700110138), zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 80700100081, 80700100082, “Franču tīrelis” (kadastra Nr. 80700110135), zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumu 80700110135. 

Ar šo informējam, ka LVM struktūrvienības ir iepazinušās ar paredzētajām darbībām sagatavotajā 
“Ķekavas apvedceļa iespējamās būvniecības ietekmes uz vidi novērtējums” 1.starpziņojumā un tika 
konstatēts, ka ne potenciāli atsavināmajā platībā, ne 50m buferjoslā ap ceļa līniju LVM valdījumā esošajā 
teritorijā nav  īpaši aizsargājamu dabas teritoriju, mikroliegumu, īpaši aizsargājamu sugu dzīvotņu un 
vērtīgu biotopu. Plānoto darbību realizācijai nav nepieciešams noteikt īpašus pasākumus ietekmes uz 
dabas aizsardzības teritorijām, sugu dzīvotnēm un biotopiem mazināšanai LVM valdījumā esošajā 
teritorijā. 

Zemgales mežsaimniecība, mežkopība izvērtējot projekta ietekmi uz valsts meža apsaimniekošanu 
sniedz sekojošus priekšlikumus: 

1.  izvirzīt projekta ietvaros nosacījumu, ka tiek nodrošināta piekļuve valsts meža zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumu 80700100082 un 80700100081, atbilstoši starp AS “Latvijas valsts 
meži” un VAS “Latvijas Valsts ceļi” 2013.gada 11.jūnija noslēgtā līguma Nr. 5.8-
2.1_00cl_101_13_34 2.1.1. punktam;  

2.  noskaidrot un sniegt rakstisku informāciju par projekta ietvaros piedāvāto risinājumu – plānoto 
brauktuvju piederību un statusus, kas šķērsos īpašumus ar zemes vienības kadastra 
apzīmējumiem 80700100017 un 80700100009, 80700100032, nodrošinot piekļuvi LVM 
kvartāliem 604-154,150, kā arī servitūta ceļa ar identifikācijas Nr.7315030100014, 
7315030100024 un 7315030100002 piekļuvei LVM kvartālam 604-153; 



3. kur nepieciešams, noslēgt servitūta līgumus par augstāk minēto brauktuvju izmantošanu LVM 
interesēs – valsts meža apsaimniekošanai un meža ugunsapsardzības nodrošināšanai (skatīt 
1.pielikumu). 

 
 

Pielikumā: 
1.pielikums-  izstrādātā skiču projekta un plānoto pievedceļu novietojuma shēma. 
 

. 
 
Ar cieņu, 
AS „Latvijas valsts meži” 
LVM Nekustamie īpašumi 
Nekustamo īpašumu speciāliste                                                                   Ilze Kalnakārkle 
            

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Kalnakārkle, 20265738 
i.kalnakarkle@lvm.lv 
  



80700100016

Rupuču purvs

80700100082

Rupuču purvs

80700100082

Līčupes

80700100032

Līčupes

80700100032

Rupuču  pur vs

80700100081

Dagas

80700100196

104+40

104+60

104+80

105+00

105+20

105+40

105+60

105+80

106+00

106+20

106+40

106+60

106+80

107+00

107+20

107+40

107+60

107+80

108+00

108+20

108+40

108+60

108+80

109+00

109+20

109+40

109+60

109+80

110+00

110+20

110+40

110+60

110+80

111+00

111+20

111+40

111+60

111+80

112+00

112+20

112+40

112+60

112+80

113+00

113+20

113+40

113+60

113+80

114+00

114+20

114+40

114+60

114+80

115+00

115+20

115+40

115+60

115+80

116+00

116+20

116+40

116+60

116+80

117+00

117+20

117+40

117+60

117+80

118+00

118+20

118+40

118+60

118+80

119+00

119+20

119+40

119+60

119+80

120+00

120+20

80700100016

Rupuču purvs

80700100082

Rupuču purvs

80700100082

Līčupes

80700100032

Līčupes

80700100032

Rupuču  pur vs

80700100081

Dagas

80700100196

104+40

104+60

104+80

105+00

105+20

105+40

105+60

105+80

106+00

106+20

106+40

106+60

106+80

107+00

107+20

107+40

107+60

107+80

108+00

108+20

108+40

108+60

108+80

109+00

109+20

109+40

109+60

109+80

110+00

110+20

110+40

110+60

110+80

111+00

111+20

111+40

111+60

111+80

112+00

112+20

112+40

112+60

112+80

113+00

113+20

113+40

113+60

113+80

114+00

114+20

114+40

114+60

114+80

115+00

115+20

115+40

115+60

115+80

116+00

116+20

116+40

116+60

116+80

117+00

117+20

117+40

117+60

117+80

118+00

118+20

118+40

118+60

118+80

119+00

119+20

119+40

119+60

119+80

120+00

120+20

80700100016

Rupuču purvs

80700100082

Rupuču purvs

80700100082

Līčupes

80700100032

Līčupes

80700100032

Rupuču  pur vs

80700100081

Dagas

80700100196

104+40

104+60

104+80

105+00

105+20

105+40

105+60

105+80

106+00

106+20

106+40

106+60

106+80

107+00

107+20

107+40

107+60

107+80

108+00

108+20

108+40

108+60

108+80

109+00

109+20

109+40

109+60

109+80

110+00

110+20

110+40

110+60

110+80

111+00

111+20

111+40

111+60

111+80

112+00

112+20

112+40

112+60

112+80

113+00

113+20

113+40

113+60

113+80

114+00

114+20

114+40

114+60

114+80

115+00

115+20

115+40

115+60

115+80

116+00

116+20

116+40

116+60

116+80

117+00

117+20

117+40

117+60

117+80

118+00

118+20

118+40

118+60

118+80

119+00

119+20

119+40

119+60

119+80

120+00

120+20

AS LVM
“Rupuču purvs”
80700100081

80700110032

604-153

604-150

604-152

604-151

Rupučpurva ceļš

AS Latvijas valsts meži
LVM Nekustamie īpašumi

Izstrādātā skiču projekta un plānoto pievedceļu novietojuma shēma


